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T.C. Zagreb Büyükelçiliği ve DTİK Hırvatistan 
Ülke Temsilciliğimizin iş birliğinde DTİK Bal-
kanlar Temsilciler Kurulu üyelerimiz yılın ilk 
toplantısını 1-2 Kasım 2023 tarihlerinde Zag-
reb’de gerçekleştirdi. Heyet, DTİK Balkanlar 
Temsilciler Kurulu Başkanı ve DTİK Yunanis-
tan Ülke Temsilcisi Sayın Levent Sadık Ahmet 
başkanlığında 1 Kasım 2023 tarihinde T.C. 
Zagreb Büyükelçiliği konutunda düzenlenen 
akşam yemeğinde bir araya geldi. Balkanlar 
bölgesinden 7 farklı ülke temsilcimizin bir ara-
ya geldiği akşam yemeğinde açılış konuşması 

gerçekleştiren Büyükelçimiz Sayın Yavuz Selim 
Kıran, “dünyanın dört bir yanına yayılmış ve 
sayıları 7 milyona ulaşmış diasporamız sadece 
yaşadıkları ülkelerdeki toplum üzerinde kalıcı 
bir etkiye sahip değil aynı zamanda Türkiye ile 
yaşadıkları ülke arasındaki ilişki ve Türkiye-AB 
ilişkilerinin de önemli bir parçası haline geldi-
ğini” ifade etti. Akşam yemeğinin  akabinde 
DTİK Balkanlar Temsilciler Kurulu Başkanımız 
Sayın Levent Sadık Ahmet, Büyükelçimize mi-
safirperverliğinden dolayı teşekkür ederek, 
hediye takdiminde bulundu.



Devam eden günün sabahında DTİK Balkanlar 
Temsilciler Kurulu ilk toplantısı, Hırvatistan Ülke 
Temsilcisi ve Kent Bank Genel Müdürü Hasan 
Ecesoy’un ev sahipliğinde, Levent Sadık Ahmet 
başkanlığında Kent Club’ta gerçekleştirildi. Top-
lantının açılış konuşması gerçekleştiren Ahmet, 
“diasporamıza yönelik ortak bir vizyonun oluş-
turulması ve buna ilişkin yürütülen çalışmalarda 
koordinasyonun sağlanması amacıyla çalışmala-
rımızın büyük önem arz ettiğini” belirtti. Açılış 
konuşmaları sonrasında DEİK Genel Sekreter 
Yardımcısı Merih Kepez Örnek, DTİK misyonu, 
vizyonu ve performans kriterleri konusunda üye-
lere detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Toplantı-
da, DTİK’in yapılanması, ülke temsilcilerinden 
beklentiler ve gelecek dönem için planlanan 
faaliyetler ele alındı.   

Toplantının akabinde T.C. Zagreb Büyükelçi-
liğinin koordinasyonunda Kent Club’da Türk 
yatırımcı ve Hırvat iş insanlarının katılımlarıyla 
resepsiyon düzenlendi. 14 Hırvat iş insanı ve 
31 Türk katılımcının yer aldığı resepsiyonun açı-
lış konuşmaları sırasıyla; DTİK Hırvatistan Ülke 
Temsilcisi Hasan Ecesoy, DTİK Balkanlar Temsil-
ciler Kurulu Başkanı Levent Sadık Ahmet ve T.C. 
Zagreb Büyükelçisi Yavuz Selim Kıran tarafından 

yapıldı. Ecesoy konuşmasında, “DTİK yürüttü-
ğü çalışmalarla Türk iş dünyasının uluslararası 
arenada daha görünür hale gelmesine ve kü-
resel pazardaki rekabetçiliğini artırmasına katkı 
sağlamakta, yatırım fırsatlarını araştırmakta ve 
iş birliği projelerini teşvik ettiğini” ifade etti. 
Hasan Ecesoy’un konuşmalarının ardından kür-
süye gelen Ahmet, “ilk toplantının Zagreb’de 
gerçekleştiriliyor olmasından dolayı Büyükelçi 
Yavuz Selim Kıran’a teşekkür ederek” sözlerine 
başladı. Yeni dönemdeki DTİK faaliyetlerini söz 
ederek, “bugünün diasporasından beklentimiz, 
yaşadığı toplumda kendi değerlerine sahip çı-
karken, o toplumla uyumlu ve daha etkin olarak; 
yaşadığı toplumun dinamikleri içinde, etik ve 
hukuki değerler çerçevesinde, nitelikli güç ol-
malarını” vurguladı. 



Kapanış konuşmasında söz alan Büyükelçimiz 
Sayın Yavuz Selim Kıran, “diaspora kelimesinin 
çok kıymetli olduğunu ve Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın bu fikri himaye 
ederek Eylül ayında büyük bir kurultay gerçek-
leştirmesi bizler içinde en büyük rehber ve mesaj 
olacaktır” ifadelerinde bulundu. 

Gün sonunda T.C. Zagreb Büyükelçimiz Sayın 
Yavuz Selim Kıran, DTİK Balkanlar Temsilciler 
Kurulu Başkanımız Levent Sadık Ahmet ve bera-
berindeki Ülke Temsilcilerimizi makamında kabul 
ederek, heyet programı tamamlandı. 

Büyükelçimize, heyetimize göstermiş olduğu 
sıcak ev sahipliği için teşekkür ederiz.
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